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Produktspezifikation
Artikel-Nr.: 4146

Chorizo Bratwurst , dulce 20x70g

1. Produktbeschreibung

Wiirzig aromatische Chorizo, vollmundig und perfekt zum Grillen geeignet.

2. Zutaten

Schweinefleisch, Paprika, Salz, Knoblauch, Dextrin, Dextrose, Laktose, MilcheiweiB3, Milchpulver, Zucker, Pfeffer, Rosmarin, essbarer Naturdarm,
Saureregulator: E331iii; Emulgator: E450, E451, E452; Antioxidationsmittel E301; Konservierungsstoff E250;
100g werden hergestellt aus 112g Schweinefleisch

3. Ndhrwerte / 100g

Durchschnittliche pro
Nahrwerte 100g
Brennwert KJ kj/kcal 1.977/472
Fett 43 g
-davon gesattigte Fettsauren 17 g
Kohlenhydrate 2,09
-davon Zucker <0,5¢g
EiweiB 21g
Salz 309
4. Produkt- & Verpackungsdaten
o . MHD-Tage: 45
Preiseinheit: kilogramm
Versandeinheit: Karton Lagertemperatur: unter +7°C
Packung / Versandeinheit 4,000
! i : EAN13 - 8422003003383
Gewicht / Packung: 1,400 EAN Stiick / Paket:
EAN Versandeinheit:
Karton
Palettendaten: Lagen/Palette: 10 ; KT/Lage: 6 EAN128 - (01) 18422003003380
Palettenhthe: 120cm

5. Allergene Zutaten (It. Anhang I1Ia der RL 2003/89/EG)

Glutenhaltiges Getreide Nein Krebstiere Nein
Eier Nein Fisch Nein
Erdniisse Nein Soja Nein
Milch (einschlieBlich Laktose) Ja Schalenfriichte Nein
Sellerie Nein Senf Nein
Sesamsamen Nein Schwefeldioxid und Sulfite Nein
Lupinen Nein Weichtiere (Mollusken) Nein

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen
unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des
Herstellungsprozesses nicht vollstdndig ausgeschlossen werden.

GVO-Erklarung: Dieses Produkt entspricht den geltenden europédischen Rechtsnormen und ist
gemal VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO nicht kennzeichnungspflichtig.
Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung.
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